
 

 

 

Российская Федерация  

НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА  

                                                                                                               

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
от  24.11.2022   №  357-7 ОД 

Великий Новгород 

 
О представлении кандидатуры 
для занесения в Книгу Почета 
Новгородской области 

 

В соответствии со статьей 4 областного закона от 12.07.2004 № 300-ОЗ 

«О Книге Почета Новгородской области» Новгородская областная Дума 

п о с т а н о в л я е т: 

 

ходатайствовать перед Советом по занесению в Книгу Почета  

Новгородской области сведений о Бойцеве Анатолии Александровиче, 

Уполномоченном по правам человека в Новгородской области. 

 

 

 
Председатель Новгородской 
областной Думы      Ю.И.Бобрышев 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ен 
№ 0363-пд 


